
Spielbericht
Kreis-FS FS/H/K-FS/SALZL/1

Saison 16/17
Freundschaftsspiel Spiel Nr.: 109
Sportplatz Glöthe Platz 2 Staßfurt 07.08.2016 14:00 – 15:45 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

VfB Glöthe II 1:10 SV Einheit Bernburg II
Trainer/in: Christoph, Kühne .Klingner, Zur Halbzeit: 0:4 Trainer/in: Hans Dieter Bunk

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

21 Krischok, Frank(TW)
2 Woelke, Tobias
3 Joppich, Christian
5 Frank, Christian 60. 16
6 Filax, Stefan 35. 4
7 Lorenz, Jan 55. 15
9 Oberbeck, Dennis

10 Klingner, Steffen
12 Kühne, Christoph
13 Herzberg, Jonny
19 Wildenhof, Tobias 46. 11

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Beck, Robert(TW)
2 Zipfel, Julien
3 Kral, David
4 Henke, Christoph 46. 14
5 Schmidt, Andy 50. 15
6 Meyer, Eric
7 Sperlich, Stefan(C)
8 Rödiger, Marc

10 Schule, Marco
11 Rettinger, Alexander
12 Kinzuraschwili, Henry

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

4 Skuhrovec, Mark 35. 6
11 Kremser, Klaus-Dieter 46. 19
15 Hocke, Torsten 55. 7
16 Köhler, Mathias 60. 5

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

14 Böhm, Uwe 46. 4
15 Bahn, Robert 50. 5

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 4

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Thomas Stude (Staßfurt) Assistent/in I:
Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

Halbzeitstand:

89. 13 Herzberg, Jonny Tor
Endstand:

Spielstand:
0:1
0:2
0:3
0:4
0:4
0:5
0:6
0:7
0:8
0:9

0:10
1:10
1:10

Min: Nr. Name Art
7. 11 Rettinger, Alexander Tor

15. 11 Rettinger, Alexander Tor
41. 12 Kinzuraschwili, Henry Tor
43. 11 Rettinger, Alexander Tor

56. 10 Schule, Marco Tor
60. 15 Bahn, Robert Tor
70. 7 Sperlich, Stefan Tor
73. 7 Sperlich, Stefan Tor
84. 12 Kinzuraschwili, Henry Tor
87. 11 Rettinger, Alexander Tor


